Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO N°       /2019

Cariacica (ES), 11 de Outubro de 2019.

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

      O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e seja

entregue as Moções de Congratulação as Senhoras descritas abaixo neste

documento, para a Sessão Solene pelo Dia do Professor no dia 15 de Outubro de

2019 (terça-feira), às 19h, no Plenário dessa Casa de Leis.

Segue os nomes:

1. Alinne Locatel de Oliveira

2. Ana Lúcia dos Santos Almeida

3. Brunelly Rodrigues de Souza Antunes de Moraes

4. Débora Cristiane Piazzarollo Dalbem

5. Denise Márcia Ramos Cisnandes

6. Eliana Medeiros Bremenkamp

7. Evanesca Elisa Zanotti

8. Gilvan Bastos Morandi
9. Heleno Florindo Da Silva
10. Isabel Cristina Balthazar

11. Jorge Luiz Davel

12. José Carlos Rizk Filho
13. Lucas da Silva Roberto

14. Maria Aparecida Bonadiman

15. Maria Madalena Ferreira Moraes

Identificador: 3100300039003200310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)99807-7119/3343-2350 (Ramal 215)

16. Maria Manso Ribeiro Braz

17. Marli Vieira Modolo

18. Nelicy Monteiro Lopes Bremenkamp

19. Patricia Vieira da Silva Damaceno

20. Paula Madeira de Oliveira

21. Ranally Passamai Deolindo

22. Regina Coelli Queiroz

23. Renata Belo Almeida

24. Renata Lourdes de Sousa Costa e Silva

25. Roseli Gomes Vita

26. Silma Batista Pereira Breda

27. Tatiane da Penha dos Santos

Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

Identificador: 3100300039003200310031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-11T13:28:48-0300